

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		previsioni di competenza	0,00	0,00		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/2021		previsioni di cassa	0,00	0,00		
TITOLO 2: Trasferimenti correnti							
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	1.442.450,81 1.442.450,81	0,00	0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	1.718.565,75 1.718.565,75	0,00	0,00
20000 Totale TITOLO 2	Trasferimenti correnti	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	3.161.016,56 3.161.016,56	0,00	0,00
TITOLO 4: Entrate in conto capitale							
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	343.851,05 343.851,05	0,00	0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
40000 Totale TITOLO 4	Entrate in conto capitale	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	343.851,05 343.851,05	0,00	0,00
	TOTALE TITOLI	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	3.504.867,61 3.504.867,61	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	3.504.867,61 3.504.867,61	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
Disavanzo di Amministrazione				0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 7	Turismo						
Programma 1	Sviluppo e la valorizzazione del turismo						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	1.794.602,42	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	1.794.602,42		
Totale Programma 1	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	previsione di competenza	0,00	1.794.602,42	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	1.794.602,42		
TOTALE MISSIONE 7	Turismo	0,00	previsione di competenza	0,00	1.794.602,42	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	1.794.602,42		
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività						
Programma 3	Ricerca e innovazione						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	1.366.414,14	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	1.366.414,14		
Totale Programma 3	Ricerca e innovazione	0,00	previsione di competenza	0,00	1.366.414,14	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	1.366.414,14		
Programma 4	Reti e altri servizi di pubblica utilità						
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza	0,00	343.851,05	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	343.851,05		
Totale Programma 4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	previsione di competenza	0,00	343.851,05	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	343.851,05		
TOTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di competenza	0,00	1.710.265,19	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	1.710.265,19		

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
TOTALE MISSIONI		0,00	previsione di competenza	0,00	3.504.867,61	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	3.504.867,61		
TOTALE GENERALE	DELLA SPESA	0,00	previsione di competenza	0,00	3.504.867,61	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	3.504.867,61		

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione			0,00		
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente			0,00		
Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2021		0,00			

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E03253	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CORRENTE(LEGGE 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015; REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	1.087.641,12	1.087.641,12	0,00	0,00
E03334	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO "INHERIT", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183; CONTRATTO IN DATA 27/04/2018, PROJECT CODE NB/3076)	0,00	12.772,07	12.772,07	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

E03337	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO "MD.NET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183; CONTRATTO IN DATA 06/06/2018 PROJECT CODE NB/3026)	0,00	16.309,04	16.309,04	0,00	0,00
E03854	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B (REGG. CE N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; DEC. C(2015) 7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020)	0,00	3.557,25	3.557,25	0,00	0,00

Totale categoria 2010101	0,00	1.120.279,48	1.120.279,48	0,00	0,00
--------------------------	------	--------------	--------------	------	------

Categoria 2010102: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E08054	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA' DI CERTIFICAZIONE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020)	0,00	322.171,33	322.171,33	0,00	0,00

Totale categoria 2010102	0,00	322.171,33	322.171,33	0,00	0,00
--------------------------	------	------------	------------	------	------

Totale Tipologia 101	0,00	1.442.450,81	1.442.450,81	0,00	0,00
----------------------	------	--------------	--------------	------	------

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Categoria 2010501: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
----------	----------------------	--------------------------------------	-------	---------------------------	---------------------------	---------------------------

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

E04253	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA SUL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CORRENTE(REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	1.553.773,02	1.553.773,02	0,00	0,00
--------	--	------	--------------	--------------	------	------

Totale categoria 2010501		0,00	1.553.773,02	1.553.773,02	0,00	0,00
--------------------------	--	------	--------------	--------------	------	------

Categoria 2010502: Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E08334	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA' DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "INHERIT", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO 27/04/2018 PROJECT CODE NB/3076)	0,00	72.374,96	72.374,96	0,00	0,00
E08337	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA' DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "MD.NET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO 06/06/2018 PROJECT CODE NB/3026)	0,00	92.417,77	92.417,77	0,00	0,00

Totale categoria 2010502		0,00	164.792,73	164.792,73	0,00	0,00
--------------------------	--	------	------------	------------	------	------

Totale Tipologia 105		0,00	1.718.565,75	1.718.565,75	0,00	0,00
----------------------	--	------	--------------	--------------	------	------

Totale Titolo 2		0,00	3.161.016,56	3.161.016,56	0,00	0,00
-----------------	--	------	--------------	--------------	------	------

Titolo 4: Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Categoria 4020100: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E03249	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE (LEGGE 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015; REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	141.585,58	141.585,58	0,00	0,00

Totale categoria 4020100	0,00	141.585,58	141.585,58	0,00	0,00
--------------------------	------	------------	------------	------	------

Categoria 4020500: Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E04249	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA SUL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	202.265,47	202.265,47	0,00	0,00

Totale categoria 4020500	0,00	202.265,47	202.265,47	0,00	0,00
--------------------------	------	------------	------------	------	------

Totale Tipologia 200	0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
----------------------	------	------------	------------	------	------

Totale Titolo 4	0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
-----------------	------	------------	------------	------	------

TOTALE GENERALE	0,00	3.504.867,61	3.504.867,61	0,00	0,00
------------------------	-------------	---------------------	---------------------	-------------	-------------

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00

Missione 7: Turismo

Programma 1: Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U23472	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA UE	0,00	63.337,46	63.337,46	0,00	0,00
U23474	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA STATO	0,00	11.177,21	11.177,21	0,00	0,00
U23523	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MD.NET NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE	0,00	83.614,94	83.614,94	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

U23531	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MD.NET NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (DECISIONE C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA STATO	0,00	14.755,60	14.755,60	0,00	0,00
U23570	SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - QUOTA UE	0,00	4.309,50	4.309,50	0,00	0,00
U23572	SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B (REGG. CE N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; DEC. C(2015) 7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - MEZZI STATALI	0,00	760,50	760,50	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 3	0,00	177.955,21	177.955,21	0,00	0,00
-------------------------	------	------------	------------	------	------

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U22040	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INTRODUZIONE DI STRUMENTI ICT (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.5.2 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
U22041	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INTRODUZIONE DI STRUMENTI ICT (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.5.2 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	525.000,00	525.000,00	0,00	0,00
U23578	TRASFERIMENTO AI PARTNER ESTERI DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B - (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - QUOTA UE	0,00	302.013,58	302.013,58	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 4	0,00	1.577.013,58	1.577.013,58	0,00	0,00
-------------------------	------	--------------	--------------	------	------

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
----------	----------------------	--------------------------------------	-------	---------------------------	---------------------------	---------------------------

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

U23488	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA UE	0,00	9.037,50	9.037,50	0,00	0,00
U23490	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA STATO	0,00	1.594,86	1.594,86	0,00	0,00
U23527	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MD.NET NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020 - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE; (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE	0,00	8.802,83	8.802,83	0,00	0,00
U23535	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MD.NET NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020 - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE; (DECISIONE C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA STATO	0,00	1.553,44	1.553,44	0,00	0,00
U23574	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - QUOTA UE	0,00	15.848,25	15.848,25	0,00	0,00
U23576	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (REGG. CE N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; DEC. C(2015) 7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - MEZZI STATALI	0,00	2.796,75	2.796,75	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 10		0,00	39.633,63	39.633,63	0,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	1.794.602,42	1.794.602,42	0,00	0,00
Totale Programma 1		0,00	1.794.602,42	1.794.602,42	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Totale Missione 7	0,00	1.794.602,42	1.794.602,42	0,00	0,00
-------------------	------	--------------	--------------	------	------

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3: Ricerca e innovazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U22021	SPESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	175.000,00	175.000,00	0,00	0,00
U22022	SPESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	122.500,00	122.500,00	0,00	0,00
U22091	SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	126.426,35	126.426,35	0,00	0,00
U22092	SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	88.498,45	88.498,45	0,00	0,00
U22103	SPESE PER SERVIZI INFORMATICI AI FINI DELL'ATTUAZIONE DELL'ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020 (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	277.346,67	277.346,67	0,00	0,00
U22104	SPESE PER SERVIZI INFORMATICI AI FINI DELL'ATTUAZIONE DELL'ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020 (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015); - QUOTA STATO	0,00	194.142,67	194.142,67	0,00	0,00
U22112	SPESE PER CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DELL'ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020 (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00
U22113	SPESE PER CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DELL'ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020 (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	157.500,00	157.500,00	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Totale Macroaggregato 3	0,00	1.366.414,14	1.366.414,14	0,00	0,00
-------------------------	------	--------------	--------------	------	------

Totale Titolo 1	0,00	1.366.414,14	1.366.414,14	0,00	0,00
-----------------	------	--------------	--------------	------	------

Totale Programma 3	0,00	1.366.414,14	1.366.414,14	0,00	0,00
--------------------	------	--------------	--------------	------	------

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U22024	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO STRATEGICO AGENDA DIGITALE PER LA BANDA ULTRALARGA (ASSE 2, ATTIVITÀ 2.1.1 POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	202.265,47	202.265,47	0,00	0,00
U22026	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO STRATEGICO AGENDA DIGITALE PER LA BANDA ULTRALARGA (ASSE 2, ATTIVITÀ 2.1.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	141.585,58	141.585,58	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 2	0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
-------------------------	------	------------	------------	------	------

Totale Titolo 2	0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
-----------------	------	------------	------------	------	------

Totale Programma 4	0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
--------------------	------	------------	------------	------	------

Totale Missione 14	0,00	1.710.265,19	1.710.265,19	0,00	0,00
--------------------	------	--------------	--------------	------	------

TOTALE GENERALE	0,00	3.504.867,61	3.504.867,61	0,00	0,00
------------------------	-------------	---------------------	---------------------	-------------	-------------

**VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E03253	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CORRENTE(LEGGE 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015; REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	1.087.641,12	1.087.641,12	0,00	0,00
E03334	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO "INHERIT", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183; CONTRATTO IN DATA 27/04/2018, PROJECT CODE NB/3076)	0,00	12.772,07	12.772,07	0,00	0,00
E03337	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO "MD.NET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; LEGGE 16 APRILE 1987 N. 183; CONTRATTO IN DATA 06/06/2018 PROJECT CODE NB/3026)	0,00	16.309,04	16.309,04	0,00	0,00
E03854	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL' AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B (REGG. CE N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; DEC. C(2015) 7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020)	0,00	3.557,25	3.557,25	0,00	0,00

Totale categoria 2010101	0,00	1.120.279,48	1.120.279,48	0,00	0,00
--------------------------	------	--------------	--------------	------	------

Categoria 2010102: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

**VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E08054	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA' DI CERTIFICAZIONE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020)	0,00	322.171,33	322.171,33	0,00	0,00

Totale categoria 2010102	0,00	322.171,33	322.171,33	0,00	0,00
--------------------------	------	------------	------------	------	------

Totale Tipologia 101	0,00	1.442.450,81	1.442.450,81	0,00	0,00
----------------------	------	--------------	--------------	------	------

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Categoria 2010501: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E04253	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA SUL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CORRENTE(REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	1.553.773,02	1.553.773,02	0,00	0,00

Totale categoria 2010501	0,00	1.553.773,02	1.553.773,02	0,00	0,00
--------------------------	------	--------------	--------------	------	------

Categoria 2010502: Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
----------	----------------------	---	-------	------------------------------	------------------------------	------------------------------

**VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

E08334	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA' DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "INHERIT", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO 27/04/2018 PROJECT CODE NB/3076)	0,00	72.374,96	72.374,96	0,00	0,00
E08337	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA PER IL TRAMITE DELL'AUTORITA' DI CERTIFICAZIONE - MINISTERO DELLA FINANZA E DELLA P.A. DEL REGNO DI SPAGNA - PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "MD.NET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGOLAMENTI (UE) N. 1299/2013, 1301/2013, 1303/2013; DECISIONE C(2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO 06/06/2018 PROJECT CODE NB/3026)	0,00	92.417,77	92.417,77	0,00	0,00
Totale categoria 2010502		0,00	164.792,73	164.792,73	0,00	0,00
Totale Tipologia 105		0,00	1.718.565,75	1.718.565,75	0,00	0,00
Totale Titolo 2		0,00	3.161.016,56	3.161.016,56	0,00	0,00

Titolo 4: Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Categoria 4020100: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E03249	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE (LEGGE 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015; REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	141.585,58	141.585,58	0,00	0,00
Totale categoria 4020100		0,00	141.585,58	141.585,58	0,00	0,00

Categoria 4020500: Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

**VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
E04249	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA SUL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE(REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	202.265,47	202.265,47	0,00	0,00
Totale categoria 4020500		0,00	202.265,47	202.265,47	0,00	0,00
Totale Tipologia 200		0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
Totale Titolo 4		0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
Totale Direzione 33		0,00	3.504.867,61	3.504.867,61	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione			0,00		
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente			0,00		
Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2021		0,00			
TOTALE GENERALE	0,00	3.504.867,61	3.504.867,61	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 7: Turismo

Programma 1: Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U23472	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA UE	0,00	63.337,46	63.337,46	0,00	0,00
U23474	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA STATO	0,00	11.177,21	11.177,21	0,00	0,00
U23523	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MD.NET NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE	0,00	83.614,94	83.614,94	0,00	0,00
U23531	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MD.NET NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020; (DECISIONE C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA STATO	0,00	14.755,60	14.755,60	0,00	0,00
U23570	SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRIAN INTERREG V-B (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - QUOTA UE	0,00	4.309,50	4.309,50	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

U23572	SPESE PER INCARICHI E CONSULENZE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B (REGG. CE N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; DEC. C(2015) 7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - MEZZI STATALI	0,00	760,50	760,50	0,00	0,00
--------	---	------	--------	--------	------	------

Totale Macroaggregato 3	0,00	177.955,21	177.955,21	0,00	0,00
-------------------------	------	------------	------------	------	------

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U22040	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INTRODUZIONE DI STRUMENTI ICT (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.5.2 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
U22041	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INTRODUZIONE DI STRUMENTI ICT (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.5.2 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	525.000,00	525.000,00	0,00	0,00
U23578	TRASFERIMENTO AI PARTNER ESTERI DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B - (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - QUOTA UE	0,00	302.013,58	302.013,58	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 4	0,00	1.577.013,58	1.577.013,58	0,00	0,00
-------------------------	------	--------------	--------------	------	------

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U23488	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA UE	0,00	9.037,50	9.037,50	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

U23490	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INHERIT, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014-2020 - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (DEC C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987 N. 183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 27 APRILE 2018 PROJECT CODE NB/3076) - QUOTA STATO	0,00	1.594,86	1.594,86	0,00	0,00
U23527	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MD.NET NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020 - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE; (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA UE	0,00	8.802,83	8.802,83	0,00	0,00
U23535	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO MD.NET NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEDITERRANEO 2014 - 2020 - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE; (DECISIONE C (2015) 3756 DEL 2 GIUGNO 2015; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; CONTRATTO DEL 6 GIUGNO 2018 PROJECT CODE NB/3026) - QUOTA STATO	0,00	1.553,44	1.553,44	0,00	0,00
U23574	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (REGG. CE 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DEC. C(2015)7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - QUOTA UE	0,00	15.848,25	15.848,25	0,00	0,00
U23576	SPESE DI PERSONALE E MISSIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ADRIONET" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE ADRION INTERREG V-B - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (REGG. CE N. 1299/2013, 1301/2013 E 1303/2013; DELIBERA CIPE N. 10/2015; L. 16 APRILE 1987, N.183; DEC. C(2015) 7147; CONTRATTO DEL 18 MARZO 2020) - MEZZI STATALI	0,00	2.796,75	2.796,75	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 10	0,00	39.633,63	39.633,63	0,00	0,00
--------------------------	------	-----------	-----------	------	------

Totale Titolo 1	0,00	1.794.602,42	1.794.602,42	0,00	0,00
-----------------	------	--------------	--------------	------	------

Totale Programma 1	0,00	1.794.602,42	1.794.602,42	0,00	0,00
--------------------	------	--------------	--------------	------	------

Totale Missione 7	0,00	1.794.602,42	1.794.602,42	0,00	0,00
-------------------	------	--------------	--------------	------	------

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3: Ricerca e innovazione

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U22021	SPESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	175.000,00	175.000,00	0,00	0,00
U22022	SPESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	122.500,00	122.500,00	0,00	0,00
U22091	SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	126.426,35	126.426,35	0,00	0,00
U22092	SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	88.498,45	88.498,45	0,00	0,00
U22103	SPESE PER SERVIZI INFORMATICI AI FINI DELL'ATTUAZIONE DELL'ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020 (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	277.346,67	277.346,67	0,00	0,00
U22104	SPESE PER SERVIZI INFORMATICI AI FINI DELL'ATTUAZIONE DELL'ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020 (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015); - QUOTA STATO	0,00	194.142,67	194.142,67	0,00	0,00
U22112	SPESE PER CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DELL'ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020 (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00
U22113	SPESE PER CONSULENZE AI FINI DELL'ATTUAZIONE DELL'ASSISTENZA TECNICA AL POR FESR 2014/2020 (ASSE 7 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	157.500,00	157.500,00	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 3		0,00	1.366.414,14	1.366.414,14	0,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	1.366.414,14	1.366.414,14	0,00	0,00
Totale Programma 3		0,00	1.366.414,14	1.366.414,14	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/210**

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U22024	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO STRATEGICO AGENDA DIGITALE PER LA BANDA ULTRALARGA (ASSE 2, ATTIVITÀ 2.1.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	202.265,47	202.265,47	0,00	0,00
U22026	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO STRATEGICO AGENDA DIGITALE PER LA BANDA ULTRALARGA (ASSE 2, ATTIVITÀ 2.1.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	141.585,58	141.585,58	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 2		0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
Totale Titolo 2		0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
Totale Programma 4		0,00	343.851,05	343.851,05	0,00	0,00
Totale Missione 14		0,00	1.710.265,19	1.710.265,19	0,00	0,00
Totale Direzione 33		0,00	3.504.867,61	3.504.867,61	0,00	0,00
Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00	
TOTALE GENERALE	0,00	3.504.867,61	3.504.867,61	0,00	0,00	

**Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2021/210**

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE ESERCIZIO 2021 (*)	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021 (*)
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	
	Utilizzo avanzo di amministrazione					
	Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	
	Fondo di Cassa			0,00	0,00	
TITOLO	2	Trasferimenti correnti				
Tipologia	101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	1.442.450,81	0,00	
			previsione di cassa	1.442.450,81	0,00	
Tipologia	105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	1.718.565,75	0,00	
			previsione di cassa	1.718.565,75	0,00	
TOTALE TITOLO	2	Trasferimenti correnti	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	3.161.016,56	0,00	
			previsione di cassa	3.161.016,56	0,00	
TITOLO	4	Entrate in conto capitale				
Tipologia	200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	343.851,05	0,00	
			previsione di cassa	343.851,05	0,00	
TOTALE TITOLO	4	Entrate in conto capitale	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	343.851,05	0,00	
			previsione di cassa	343.851,05	0,00	
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	3.504.867,61	0,00	
			previsione di cassa	3.504.867,61	0,00	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	3.504.867,61	0,00	
			previsione di cassa	3.504.867,61	0,00	

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

**Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2021/210**

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE ESERCIZIO 2021 (*)	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021 (*)
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
Disavanzo di amministrazione				0,00	0,00	
MISSIONE	7	Turismo				
Programma	1	Sviluppo e la valorizzazione del turismo				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	1.794.602,42	0,00	
			previsione di cassa	1.794.602,42	0,00	
Totale Programma	1	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	1.794.602,42	0,00	
			previsione di cassa	1.794.602,42	0,00	
TOTALE MISSIONE	7	Turismo	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	1.794.602,42	0,00	
			previsione di cassa	1.794.602,42	0,00	
MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività				
Programma	3	Ricerca e innovazione				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	1.366.414,14	0,00	
			previsione di cassa	1.366.414,14	0,00	
Totale Programma	3	Ricerca e innovazione	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	1.366.414,14	0,00	
			previsione di cassa	1.366.414,14	0,00	
Programma	4	Reti e altri servizi di pubblica utilità				
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	343.851,05	0,00	
			previsione di cassa	343.851,05	0,00	
Totale Programma	4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	343.851,05	0,00	
			previsione di cassa	343.851,05	0,00	
TOTALE MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività	residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenza	1.710.265,19	0,00	
			previsione di cassa	1.710.265,19	0,00	

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

**Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2021/210**

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE ESERCIZIO 2021 (*)	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021 (*)
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti		0,00	0,00	
		previsione di competenza		3.504.867,61	0,00	
		previsione di cassa		3.504.867,61	0,00	
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti		0,00	0,00	
		previsione di competenza		3.504.867,61	0,00	
		previsione di cassa		3.504.867,61	0,00	

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.